II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 

podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí: 

a) základní cena za 1 kus dokladu bez DPH           xxx Kč 
b) celková cena za předmět plnění bez DPH   498 810,00 Kč 
c) celková cena za předmět plnění s DPH    603 560,10 Kč 

(slovy: šestsettřitisícpětsetšedesát korun českých a deset haléřů).  

2. Cena dle odstavce 1 tohoto článku je platná pro stanovené množství předmětu plnění  
a technickou specifikaci dle čl. II této smlouvy a obsahuje i balné. Doprava není zahrnuta 
do ceny předmětu plnění. 

3. Cena předmětu plnění uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou,